关于表彰 2013—2014 学年校级优秀学生、优秀学生

干部和标兵班级获得者的通知

学校各部门、直属各单位：

根据《嘉兴学院学生评优办法》（嘉院学字〔2011〕15

号）精神，经各学院评审、推荐，学生工作处审核，王倩等

627 名同学获评 2013-2014学年校级优秀学生，罗颖等 404

名同学获评 2013-2014学年校级优秀学生干部， 经济 112

等 19 个班级获得标兵班级荣誉称号。

现予表彰。

           嘉兴学院学生工作部(处)

二〇一四年十一月十九日

2013—2014 学年校级优秀学生、优秀学生干部和标兵班级名单

一、校级优秀学生名单（总计 627 人）

学院：商学院 （小计 151人）

王  倩  袁  浩  王  璐  孙海钢  薛小康  李  婧  王艺蓉  吴董丹  陈土生  陈  蕾

王祖婷  吴美琴  林慧慧  刘珈灵  吴金婷  章梦笑  陈晓琴  张哲芳  江艳丹  张晓宝

岑函娱  谢东连  陈树烽  范  炳  洪珍妹  邱梦智  王  婷  朱莎妮  陈姣姣  张非凡

周  聪  严  娇  徐赛佳  肖鑫唯  丁鹏飞  孙艺轩  洪淑媛  蔡  卿  于美佳  石莹环

刘慧芳  阮敏丽  封  慧  俞育桦  蒋荷钦  王凌敦  窦冯逢  徐秀娟  金雅红  张沛琳

卢徐彬  叶  苗  杨  晨  裘平金  曹惜雯  黄珍理  周俊云  刘君君  林梦婷  吴聪蕊

刘俊哲  徐家昱  宋小萍  钱佳炜  王锦棠  汪素雯  胡端红  卜雨虹  包婵静  曾俊淋

张倩倩  陈秀慧  余佳琴  周静宁  胡文娟  方  莉  汪思雨  柳  涵  陆珣懿  钟佳丽

朱宇昊  陆  飞  沈  颖  沈  蓉  任洁莹  宋敏敏  林  涛  王  梦  王玉凤  董  影

蒋丽霞  金彦婷  马喜妹  张菲菲  郑俊瑶  杨梦滢  叶  倩  郑  豪  陈文翰  林旖旎

金  灵  钟晓雯  祝运涛  李雪萍  毛佳乐  吴燕琴  陆  颖  周佳瑶  陈  尧  王紫鹦

戴婕妤  苏碧云  李  妍  赵丹云  陈淑云  吴振杭  唐一素  杨佳琳  卢珊珊  樊小青

吴瑞倩  周志伟  张丽颖  陈自伟  吴芸蕾  方文琴  高  宁  严  斌  来晶金  徐瑶瑶

曹  品  张一杰  赵  菁  朱雯婷  张莉珺  顾丽燕  项佳佳  覃冬梅  陈  双  付香茗

陆丽霞  王  晶  岑红叶  汪胜强  刘晓君  葛佳丽  林航健  林欣婷  周露赛  陈甫英

窦瑞喆

学院：数理与信息工程学院  （小计 44人）

郑若菡  郑  呈  徐晓婷  骆福民  江敏祺  戴梦玲  程  婷  张文俊  邵宏当  夏  爽

薛莹莹  王  芳  左伊婷  缪超越  樊甜甜  王如进  罗炳增  阮  文  鞠胜男  程  路

林  丽  代爽杰  楼方舟  石玉慧  吴苗苗  宋冰心  邬雯琪  管  月  姜荷花  符璐珺

赵力强  游真旭  王姝婷  项煊婷  易腾达  黄恒超  蔡  影  汤畑娜  文  丽  揭蔡芹

陈婉晴  屈  雪  邵思思  李媛媛

学院：文法学院  （小计 40人）

夏  鹏  刘尧尧  王俞彬  郑  赟  庄彬斌  刘友强  程炜雅  郭鸿林  胡明东  沈晨婷

黄亚林  李紫玉  陈安祺  丁晔雯  徐冰如  施久乐  苗佳丽  陈鑫汝  李  熠  程砾瑶

邹美香  王  洁  张冰茹  丁臻楠  陈靖文  孙卉雯  蒋世世  高凤英  葛倩茜  王佳丽

张潆尹  方智美  姚  瑶  方  瑜  郑智琴  陈玉蕴  张佳怡  许星清  崔迎春  邵  妮

学院：外国语学院  （小计 26人）

吴艳凡  周锦涛  杨月红  黄玲玲  金  燕  曾侨丽  傅凯露  孔晓岚  邬佳迪  施剑雯

蒋静怡  柏亦婷  张  婷  郑晶晶  管婷婷  乐小文  吴  丹  应  露  尤美佳  潘梦月

朱  婷  冯  馨  於华栋  郭雪婷  夏  鹏  吴飞雅

学院：医学院  （小计 48人）

杨玉燕  陈胜男  袁佳慧  吕  蜜  陈  咪  凌  飞  袁美娇  黄丹丹  赵  敏  宣秀琳

杨金妮  汪莉莉  石  晶  郑贵娟  陈丽岚  潘琳琳  周吉芳  沈  楹  康  莹  林  倩

钱沁瑜  许宁银  项  飞  黄振省  叶传龙  郑  宇  陈  浙  陈  琳  胡存梁  施颖超

沈晓易  蒋晓丽  郑欢欢  沈丽婷  周青斌  郑文文  高杜特  徐月霞  张  丽  潘林蓉

姜法贵  王  江  马晨欢  黄  倩  李海强  陈熠雯  杨芳芳  陈宇婷

学院：机电工程学院  （小计 66人）

杨建盛  单宝锋  章志和  陈冬冬  王振宇  胡敏烽  陈嘉安  黄  赢  王乖乖  张  琪

黄佩钰  甘婷娅  谢  婧  陈嘉怡  金  鑫  戎静月  毛  磊  吴剑军  黄通璐  张峰铭

黄志烽  李  婷  林  晨  黄瑜敏  王  展  孙其燕  周梦思  李  洁  方万骏  毛文斌

蔡天宇  毛蔚蓝  胡佩佩  刘  恒  董夏烨  戴文浩  项方康  吴伟鸿  鲁国飞  王  婷

彭汉生  罗忠军  王  慧  李  杰  范高宇  叶建中  余承彦  陈  超  倪居业  徐  莹

彭姣娇  厉  函  章洁丽  吴登鹏  王祥祥  凌明珠  柴健强  郑俊娜  郭  敏  方潮海

沈杰斌  朱路佳  孙王芳  邹国鑫  金佩萍  曾瑞安

学院：生物与化学工程学院  （小计 49人）

陈佼佼  黄聪聪  应姗姗  张娅君  朱燕依  周  添  金  玲  梅  忆  张喆倩  胡柳静

张辉文  谢  骁  徐启翔  蒋晓晓  姚  青  吴慧倩  熊华天  戴凤媛  陈美华  石佳豪

詹楚楚  严春浩  张文文  陈  畑  唐  寒  陈红芬  於柯言  豆文玲  陈瑶瑶  吴  丽

范芳芳  叶  佳  梁彭花  费欣慰  吴秋姿  丁梦娜  李盛娜  陈  沁  胡博华  冯勇刚

潘样丹  叶  萍  陈春明  邱芬飞  杨  咪  周轶群  金洒洒  林  颖  俞戈凤

学院：材料与纺织工程学院  （小计 39人）

于  凤  俞倩婷  陈文婷  徐微微  单思佳  姜  芳  周晓锦  周远南  王友弟  王巧娣

王青青  韩  姗  赵博儒  陆盼婷  许世玉  应盼霄  林梦露  章丹丹  潘洋英  顾  建

骆晓蕾  许倩云  王  玲  杨  静  饶丽仙  倪春芳  黄美娜  许文姣  车晶晶  易玉丹

应佳燕  黄露露  孟晨洁  毛丽玲  徐舒曼  汪晏梅  洪鲁超  刘艳芳  韩丽蓉

学院：建筑工程学院  （小计 48人）

王  栅  程师圆  何安娜  吴兰兰  叶溜涌  邵  琼  朱梦艳  周  京  范  诒  马  琳

徐春斌  徐丹洁  郑艳玲  张  程  孔文栋  黄开发  任凯凯  陈玲玲  沈  商  徐燕婷

杨佳梦  孔素芳  高  盼  赵  诚  陆晓红  熊  晗  戚贝贝  郭雅雅  赵腾飞  董建军

何群锋  李  跃  孟晶晶  颜滢霞  倪林通  于秋仙  徐成真  张  玲  尹  纯  宣  滢

王海丽  俞佳丽  赵洪丽  俞嘉玲  沈燕倩  王思思  王  燕  王山香

学院：设计学院  （小计 38人）

曾令根  翁涨焕  王珍珍  吕梦琦  罗  皓  徐艳芳  曹凯莉  陈清清  骆滢滢  郑彩琳

王  斌  方  韬  周  鑫  魏  萍  黄  艺  张雅婷  郭亚琼  陈胜男  沈瑜璎  张  婧

吕欣蔓  陈  钰  黄笑瑜  夏正青  王书琦  潘靖琪  陈  瑶  王小荟  赵  玲  刘雯婧

汪  淼  张乾惠  周  旭  马安萍  张富娟  王蓓莉  李梦雪  华  静

学院：教师教育学院  （小计 7人）

蒋世世  高凤英  刘思敏  胡晴颖  金舒曼  鲍旭梦  楼怡舟

学院：平湖学院（小计 71人）

丁洁如 钱丽君 朱莉芳 范智毅 诸葛晓影 金 丰 赵苓利 王 侃 沈秋慧 徐春霞

李 笑 俞维佳 汤懿霏 傅冰洁 姚佳敏 宋玲娜 刘 菁 黄思宇 李 雅 曹月红

王冬青 陈庭惠 刘梦兰 戈田田 陈玲玲 符宇宁 潘首妗 陈  墨 汪  腾 周  臻

管笑盈 周连英 姚 静 毛杨佳 金肖阳 施宝芬 姚玲云 王洁英 杨寅娟 刘珈瑜

黄超星 姚叶琴 高 丽 洪 露 舒俊婷 潘 佳 张 丹 查 丽 洪 怡 袁杭杰

吴燕红 周倩文 童梦婷 俞超楠 陆怡飞 郑温环 潘玲玲 戴晓洁 孙 婧 郑宇蒙

蒋小娇 郑培培 潘莉敏 郑芳芳 巫温静 张铁军 徐斌璐 陈迎夏 朱依婷 郑丽珍

陶静静

二、校级优秀学生干部名单 （总计 404人）

学院：商学院  （小计 92人）

罗  颖  柴  路  邹夏莹  王艺蓉  邓  君  沈铭茗  金翼飞  张安娜  李  腊  谢陈滢

李冰清  王亚丹  马佳佳  朱雯雯  杨莉瑶  张凯丽  方植攀  孟国秀  翁益成  徐跃琴

孙丽萍  何媚芳  俞丹丹  杨思远  牛新月  陈志凌  刘晓佳  蒋佳颖  张芬青  陶春怡

郑稚晓  仇  峰  周莉丽  徐琳益  蔡  霞  汪玲珑  吴雁珂  赵晓彤  黄  燕  陈琛彬

唐  丹  叶  刚  周友玲  汤婷婷  王  仙  雷晟昊  徐梦婷  董  雯  陈蓓蕾  王海玲

张宇辰  姜晓庆  王思思  王晓雷  郭微微  杨晓明  章佳琪  王倩倩  张晨希  雷夏丽

樊瑛筱  黄鹏程  陈艳霞  章  蕾  王嘉彬  叶盛丹  蔡美斯  郑  诗  唐  榕  陈燕旦

成  杰  罗双双  芮慧华  王疏影  万濛濛  来晶金  徐瑶瑶  张能转  陈文凯  刘黎黎

陈燕婷  陈雅芳  李  晶  蒋  璐  付香茗  李羚翎  陈雅婷  陈孝恩  葛佳丽  林航健

夏方方  潘源娟

学院：数理与信息工程学院  （小计 28人）

陈晴思  刘  静  黄超媛  郑倩倩  杨洒洒  钱  娉  王夏芳  蒋芊红  张晓媛  吴霞玉

许雯婷  杜煜强  金兴宏  徐丽华  戚佳伟  陆怡君  宋冰心  章静静  王晶晶  朱航静

曾维坚  万菲菲  王  璐  陈光艳  李敏球  戴  怡  孙乔杰  陆  中

学院：文法学院  （小计 22人）

杨  明  邱  霞  徐振成  饶梦娟  常亚荣  王树强  方晓璐  闫小乐  施久乐  高予昕

李  露  谢  宇  夏  杰  董茹心  顾  莉  戴  琼  王佳丽  金晓娟  吴超群  何茂来

李闪闪  李玲玉

学院：外国语学院  （小计 19人）

郭雪婷  汪  君  沈  妃  李乐晴  朱慧泽  何  娇  徐娟娟  吴  平  郑发君  沈丹萍

方  啸  孙文艳  周耀耀  毛丽丽  徐施施  黄紫葳  孙伽宁  郑依俊  傅澄宇

学院：医学院  （小计 31人）

李晓霞  张明敏  伍  晶  高  佳  陈双双  王琼捷  严晶洢  张璐瑶  张潇逸  石  晶

程  莉  沈  楹  丁  静  叶新伟  邬桂梅  毛  炳  陈  浙  张炜东  褚海伟  刘海玲

沈丽婷  徐  聪  严袁青  郭  卉  蓝海斌  姜法贵  王  江  张旭烽  裘冯卓  李晓霞

应  紫

学院：机电工程学院  （小计 42人）

楼奇烨  费  嘉  方伟康  王  伟  黄  容  曲星河  尤炎炎  章  滔  徐少鉴  黄  斌

何飞飞  邢润娜  吴雨芯  叶聪聪  祝智康  张超超  毛健晴  提云钊  孙安程  杨国侨

季  宏  潘梦秋  汪冯君  张晶晶  刘  欢  王乙全  胡天祥  张  微  朱建博  周  霞

王子玥  邵高烽  林龙威  柳  杨  李莉莉  干秀秀  姚丽娟  任德智  潘  银  沈秋景

金佩萍  李小茹

学院：生物与化学工程学院  （小计 33人）

张  桥  刘冰冰  费欣慰  陈瑶瑶  金海林  陈晓霞  朱思瑶  熊  娟  张佳瑶  戴强强

姚  焱  黄  聪  王佳萍  陆宇琴  孙国华  沈  婷  徐  峥  王宏丹  王之婧  于丽珂

盛樱子  方学原  安  鹏  麻瑾瑾  孟潞佳  吴  月  汪  艳  李泽林  赵黎炯  冯婕妮

毛宝峰  邵  璐  孙  昊

学院：材料与纺织工程学院  （小计 26人）

熊丹燕  赵伟君  余纯冰  曹  莎  陈波波  郑淑萍  肖雪梅  窦亚菲  郑如兰  曾晓玲

包雪萍  黄丽云  孙红月  熊锴毓  周  琦  顾  建  金  娇  朱  华  王秋红  王  君

孙  钰  黄雨琳  俞梦婷  朱虹烨  周丽娜  陆益成

学院：建筑工程学院  （小计 29人）

姚佳佳  刘  凯  王伟伦  孙溪禧  杨  程  胡家英  吴丹艳  沈舒婷  徐婧妍  赵凯琳

张密密  黄  林  孔森森  史  进  林新智  蒋  伟  金梦飞  温海龙  丁  玲  潘  敏

赵宏鸣  胡静静  吕  珍  蔡淞淞  姬小萱  郑深展  刘  怡  余伶俐  劳旭晨

学院：设计学院  （小计 26人）

马雨清  李  慧  陈文文  蔡淑萍  杨超男  李  赟  许双双  宋吉芳  俞玲丽  吴  维

童新媚  何柑俊  张  燕  黄之胤  张  爽  鲍美霞  李梦琦  蔡郝丽  林晓晔  聂小伟

廖泽勇  娄舒婷  姜晨莉  吴济东  蔡鸿梁  高珊珊

学院：教师教育学院  （小计 4人）

戴  琼  吴小健  胡青青  杨惠丽

学院：平湖学院  （小计 46人）

史培燕 董文婷 陈迪婧 卢玲玲 沈沐言 魏媛媛 戴丽莹 石梦倩 王楚楚 王伊丽

黄陈舞阳 王之文 姚嘉佳 周羽婕 程卓溢 王旭阳 王青青 吴雅洁 沈 慧 张 虹

陈可可 项丹丹 赵静静 杨金凤 杨莎莎 程思思 吕立莉 张 蔚 温 琼 金然萍

吕 琛 林 静 梁 惠 黄茜茜 孙依怡 金永强 张力文 朱智红 尉群英 袁杭杰

胡婷婷 李小文 古月月 卢克炀 陈如梦 施梦蝶

团委、学生处推荐（小计 6人）

黄  晴 颜小庆 吴宏涛 段秀浈 刁苗璐 杨梦滢

三、校级标兵班级名单（总计 19个）

学院：商学院（小计 5 个）

经济 112    会计 132    国经 122    人力 131    公管 112

学院：数理与信息工程学院（小计 1个）

计科学 121班

学院：文法学院（小计 1个）

汉语言 132

学院：外国语学院（小计 1个）

英语 122

学院：医学院（小计 2 个）

医本 122   药学 111

学院：机电工程学院（小计 3个）

电气 122    机械卓 121    工业 132

学院：生物与化学工程学院（小计 2个）

化学 121    生物 111

学院：材料与纺织工程学院（小计 1个）

纺织卓越 121班

学院：建筑工程学院（小计 2个）

工管 111   建筑 111

学院：设计学院（小计 1个）

服设 111